
DOTAZIONI  STANDARD

OPTIONAL

INI-boats  s.r.l.  Via Legnano, 32 - 98121 Messina  -  www.iniboats.com   info@iniboats.com

Il cantiere si riserva il diritto di apportare modifiche al presente documento

SPECIFICHE TECNICHE

Lunghezza  fuori tutto

Larghezza  fuori tutto

Larghezza interna

Larghezza max (tubolare sgonfio)

Diametro tubolari

Portata persone

Peso a vuoto

N. camere d'aria

Potenza max (Hp)

Categoria di progettazione

Serbatoio carburante

Tessuto tubolare  Hypalon /Neoprene

8,20

3,28

2,00

2,53

33-60

14

1450

6

300

B

240 lt.

bitta 4 

ancora + catena + cima 

console di guida con parabrezza in metacrilato 

gavone portadocumenti stagno 

sedile guida con contenitore 

cuscineria prendisole poppa e prua 

frigorifero 

luci di navigazione e luci di fonda 

plancetta di risalita con scaletta a scomparsa 

bussola con illuminazione 

avvisatore acustico 

musone inox 

salpancora elettrico 

presa 12v

presa 12v nel gavone di poppa 

tavolo con piede tubolare estraibile

pompa di sentina elettrica 

pompa di sentina manuale 

serbatoio carburante 240 Lt 

doccia con autoclave e serbatoio acqua 

gonfiatore eletrrico 

rollbar inox

tendalino parasole 

tavolino di prua (a pistone )

radio mp3 +casse 

telo copribbattello 

copri console 

wc manule 

wc elettrico

VHF incasso
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